PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Назаровка
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            №    1     от   11.01.2022  г
О признании утратившим силу Постановление администрации
сельского поселения Назаровка  муниципального района
Клявлинский Самарской области   от 31.12.2015 г№ 27
«Об утверждении порядка составления и ведения
муниципальной долговой книги»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области   от 31.12.2015 г№ 27 «Об утверждении порядка составления и ведения муниципальной долговой книги».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Назаровка" и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставить за собой.
Глава сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                               В.П.Егоров